vị/Tháng Hỗ trợ không

tính phí.

2
Chi phí đào tạo, hướng dẫn khai
thác, sử dụng tính năng đã được
tích hợp trên hệ thốngt phần mềm

Đơn
vị/Tháng

Hỗ ữơ không
tínhpní.

-  . Tổng cộng 3ểi3.500
Thuế VAT 10% ?361.350

Tổng cộng (đã bao gồm thuế VAT 10%) 3.974.850

Số tiền bằng chữ: Ba triệu chỉn trăm bảy mươi bốn nghìn tám trăm năm mươi đồng/.

2. Các chỉ phí khác;

- VNPT Kiên Giang hỗ trợ miễn phí chi phí khởi tạo, đào tạo tập huấn và hỗ trợ vận
hành khai thác sử dụng phần mềm trong thời gian sử dụng dịch vụ.

- Đối với các chi phí: (l)|Chĩ phí hựrtầng tmyềnsdẫníCủa khách hàng, (2) Thiết kế, tày